
UnivIS - Raumplan MG2/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
22.10.2018

10:00 - 12:00

Nachholklausur Persisch III
Sharifi-Neystanak

14:00 - 16:00

Suchtprävention an Hochschulen (Crystal
Meth)

Kofink

Di
23.10.2018

08:00 - 10:00

Schämt euch nicht zu spielen !
Grundlagen der Psychologie bei
Gamification & Serious Games

Werner

10:00 - 12:00

Planung, Durchführung und Auswertung
von Unterrichtseinheiten

Batscheider

12:00 - 14:00

Seminar zur Master-Arbeit
Scheunpflug

14:00 - 16:00

SE Motivation im Kontext der Bildung
Schoor

16:00 - 18:00

Tutorium Statistik
Reither

Mi
24.10.2018

10:00 - 12:00

Online-Kommunikation
Hemmerich

16:00 - 18:00

SE Neuropsychologie der Sprache und des
Lesens

Rüsseler

18:00 - 21:30

Wöchentliches Debattieren -
Gruppentreffen

Krauß

Do
25.10.2018

08:30 - 12:00

S - Unterrichten im Anfangsunterricht -
Begleitveranstaltung zum Praktikum
"Erstunterricht"

Kroth

12:00 - 14:00

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum an einer
beruflichen Schule (Gruppe B)

Batscheider

14:00 - 16:00

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum an einer
beruflichen Schule (Gruppe A)

Batscheider

16:00 - 18:00

Resilienzförderung
Schröder

Fr
26.10.2018

10:00 - 12:00

Einführung in das Studium EB/WB (Kurs
C)

Branzka

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Einzeltermine vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 10:10:55


