UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.10.2018	Di 23.10.2018	Mi 24.10.2018	Do 25.10.2018	Fr 26.10.2018
08:00		08:00 - 10:00 Schämt euch nicht zu spielen ! Grundlagen der Psychologie bei		08:30 - 12:00 S - Unterrichten im Anfangsunterricht -	
09:00		Gamification & Serious Games Werner		Begleitveranstaltung zum Praktikum "Erstunterricht"	
10:00	10:00 - 12:00 Nachholklausur Persisch III Sharifi-Neystanak	10:00 - 12:00 Planung, Durchführung und Auswertung von Unterrichtseinheiten	10:00 - 12:00 Online-Kommunikation Hemmerich	Kroth	10:00 - 12:00 Einführung in das Studium EB/WB (Kurs C)
11:00	Sharqi Neyshanak	Batscheider	Hemmeren		Branzka
12:00		12:00 - 14:00 Seminar zur Master-Arbeit Scheunpflug		12:00 - 14:00 Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum an einer	
13:00		Schempjing		beruflichen Schule (Gruppe B) Batscheider	
14:00	14:00 - 16:00 Suchtprävention an Hochschulen (Crystal Meth)	SE Motivation im Kontext der Bildung Schoor		14:00 - 16:00 Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum an einer	
15:00	Kofink	School		beruflichen Schule (Gruppe A) Batscheider	
16:00		16:00 - 18:00 Tutorium Statistik	16:00 - 18:00 SE Neuropsychologie der Sprache und des Lesens	16:00 - 18:00 Resilienzförderung Schröder	
17:00		Retified	Rüsseler	Schröder	
18:00			18:00 - 21:30 Wöchentliches Debattieren - Gruppentreffen		
19:00			Кгаиβ		
20:00					
21:00					